

کوتاه از حوادث

در دسر یک اعتماد نابجا

سرهنگ علی محمدپور رئیس پلیس فتای استان خراسان جنوبی از کشف پرونده ای با موضوع انتشار تصاویر خصوصی و ایجاد مزاحمت در فضای مجازی خبر داد و گفت: فردی به پلیس فتا مراجعه کرد و ضمن ارائه مرجوعه قضایی، شناسایی با موضوع انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی خود در فضای مجازی مطرح نمود، لذا شناسایی متهم یا متهمان احتمالی در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری پلیس وی ادامه داد: با بررسی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد شاکیه عضو یک گروه در شبکه‌های اجتماعی بوده است و با دریافت پیامی مبنی بر برقراری ارتباط دوستی به فردی ناشناس اعتماد می کند و اطلاعات حساب کاربری اش را در اختیار فردی ناشناس قرار می دهد ولی فرد کلاهبردار پس از مدتی یکبارگی تغییر رفتار داده و اقدام به تهدید و انتشار تصاویر خصوصی قربانی می کند. سرهنگ محمد پور بیان داشت: طی اقدامات صورت گرفته توسط کارآگاهان سایبری، متهم مورد شناسایی قرار گرفت و پس از هماهنگی های لازم با مقامات قضایی، دستگیر شد. وی در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبهرو شدن با ادله انکارناپذیر لب به اعتراف گشود. سرانجام پس از تکمیل تحقیقات، پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

پدری ۱۲ ساله اش را شکنجه داد

کنتک پسر ۱۲ ساله را راهی خشمگین خوشه‌ری پس از ۱۲ ساله از راهی بیمارستان کرد. به گزارش رکتنا، بر اساس اخبار واصله شدت جراحات وارده به این پسر آفتقدر زیاد بود که کارش به بیمارستان کشید. پدر نامهربان پس از کنتک زن او تا سرحد بیهووشی او را به بیمارستان می رساند. به سبب شرایط پسربرچه کنتک خورده از دست پدرش، وی در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان ولیعصر(عج) بستری و تحت مراقبت قرار گرفت. پرونده این ضرب و شتم در کلاتری ۱۱ خرمشهر و اورژانس اجتماعی بهزیستی متوجه و در دست بررسی است. هنوز از دلایل اعمال رفتار این پدر خشمگین و نامهربان اطلاعی در دست نیست.

حمله ۲ مرد به یک زن در سرویس بهداشتی



فربیا زن تهرانی در سرویس بهداشتی زهرا(س) تهران مورد حمله ۲ مرد خشن قرار گرفت. سرپرست پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو سارق زورگیر خبر داد. به گزارش رکتنا، سرهنگ کارآگاه حیدر گودرزی گفت: آبان ماه سال جاری پرونده ای با موضوع سرقت بعنف در کلاتری ۲۰۵ تشکیل و براساس دستور مقام قضایی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد و در اختیار دایره مبارزه با سرقت های خاص پایگاه قرار گرفت. وی عنوان کرد: محتویات پرونده حاکی از آن بود که شاکی به همراه همسرش به نام فربیا برای زیارت اهل قبور به بهشت زهرا(س) رفته و در ساعت ۱۷:۳۰ که هوا تقریباً تاریک شده بود همسر وی به سرویس بهداشتی مستقر در بهشت زهرا (س) می رود که ناگهان صدای فریاد و درخواست کمک می کند که بلافاصله شاکی به سمت سرویس بهداشتی زنانه رفته و مشاهده می کند دو نفر مرد ناشناس دهان فربیا را گرفته و درحال کشیدن وی بر روی زمین هستند، شاکی با مهاجمان درگیر شده و آن دو از محل متواری می شوند. سرپرست پایگاه نهم پلیس آگاهی ابراز داشت: با عنایت به حساسیت موضوع، تحقیقات میدانی توسط کارآگاهان آغاز و محل وقوع حادثه از حیث وجود

مامور قلابی در وردآورد دستگیر شد

در عملیات مأموران انتظامی کلاتری ۱۸۱ ورد آورد فردی که با جعل عنوان مأموران پلیس، قصد فریب شهروندان را داشت، قبل از هر گونه اقدام شناسایی و دستگیر شد. به گزارش میزان، سرگرد رسول قاسمی گفت: تیم عملیات کلاتری وردآورد از حضور مشکوک فردی، تحت عنوان مأمور پلیس در یکی از محله های وردآورد با خبر شدند. وی افزود: بلافاصله یکی از گشت های انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام و مشخص شد، فردی تحت عنوان مأمور نیروی انتظامی، حضور مشکوکی در این محله داشته است. قاسمی تصریح کرد: در مراحل تکمیل تحقیقات مأموران انتظامی این فرد شناسایی و در مراحل بازجویی های مقدماتی مشخص شد که این فرد با جعل عنوان مأمور ناجا قصد سوء استفاده داشته است. وی افزود: در بازرسی از خودروی این فرد یک دست لباس نظلی و یک اسلحه کلت پلاستیکی کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی این فرد مشخص شد فرد دستگیر شده پیش از این سه بار در شهرهای قم، نور و حوزه استحفاظی کلاتری ۱۳۴ شهرک قدس در خصوص مأمور قلابی دستگیر و روانه زندان شده است و در خصوص غصب عناوین تا کنون ۱۰ فقره اعتراف کرده و از طعمه های خود بیش از ۹۰ میلیون ریال سرقت کرده است. قاسمی گفت: با توجه به شناسایی متهم توسط شاکیان، متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

یک کشته بر اثر برخورد قطار با خودرو

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از برخورد قطار مسافربری با یک خودرو پژو و جان باختن یکی از سرنشینان خودرو خبر داد. عباس وحیدی در گفت و گو با ایسنا گفت: قطار مسافربری در محدوده شهرک سعیدی کرج با یک خودرو پژو ۲۰۶ که قصد عبور از روی ریل داشت برخورد کرد. وحیدی افزود: به محض اعلام تماس باسامانه ۱۲۵ نیروهای آتش نشانی بعد از دقایقی به محل حادثه اعزام و در کوتاهترین زمان دو سرنشین را از خودرو خارج کردند که متأسفانه یکی از سرنشینان در دم جان باخته بود و دیگر سرنشین خودرو مصدوم شده بود.

سرهنگ گودرزی، محتویات پرونده حاکی از آن بود که شاکی به همراه همسرش به نام فربیا برای زیارت اهل قبور به بهشت زهرا(س) رفته و در ساعت ۱۷:۳۰ که هوا تقریباً تاریک شده بود همسر وی به سرویس بهداشتی مستقر در بهشت زهرا (س) می رود که ناگهان صدای فریاد و درخواست کمک می کند که بلافاصله شاکی به سمت سرویس بهداشتی زنانه رفته و مشاهده می کند دو نفر مرد ناشناس دهان فربیا را گرفته و درحال کشیدن وی بر روی زمین هستند، شاکی با مهاجمان درگیر شده و آن دو از محل متواری می شوند

کردند، مراتب به مرجع قضایی منعکس و دستور دستگیری متهم صادر شد. وی ادامه داد: کارآگاهان در ادامه، طی عملیاتی کامران را در منطقه کهریزک دستگیر و در بازجویی بعمل آمده، ابتدا منکر بزه انتسابی شد اما با رویت تلفن همراه و مستندات موجود، لب به اعتراف گشود و اظهار داشت بدلیل مصرف مواد روانگردان از نوع شیشه به همراه دوستان به نام سیامک قصد ربودن اموال شاکی را داشتیم که موفق به این کار نشدیم. سرپرست پایگاه نهم پلیس آگاهی گفت: پس از اعتراف صریح کامران به بزه انتسابی همدست متهم به نام سیامک نیز شناسایی، دستگیر و در تحقیقات به جرم اعتراف کرد که با دستور قضایی هر دو متهم برای تحمل کیفر روانه زندان شدند.

کلاهبرداری با آگهی فروش زمین مسکونی

پلیس از دستگیری فردی خبر داد که در سایت دیوار از نام و آرم یک شرکت سرمایه گذاری در زمینه مسکن سوء استفاده کرده و با ثبت آگهی فروش زمین مسکونی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود. به گزارش ایرنا، سرهنگ علی قهرمان طالع رئیس پلیس فتا استان اردبیل گفت: با مراجعه فردی به پلیس فتا که مدعی بود از سوی فردی در سایت دیوار به پنهان فروش زمین مسکونی در پوشش یک شرکت فعال در زمینه مسکن مورد سوءاستفاده و کلاهبرداری واقع شده است، مراتب با تشکیل پرونده در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی پیشگیری سایبری قرار گرفت. اقدام کرد که با مشاهده آگهی فروش زمین مسکونی در سایت دیوار با صاحب آگهی تماس گرفته و پس از توافقات اولیه و قرار ملاقات حضوری و بازدید از زمین، آن را به صورت قولنامه ای معامله و مبلغ آن را نیز پرداخت کرده است اما پس از گذشت

کشف اسلحه های شاه کش در پایتخت

سرهنگ عباس مرادی از کشف محموله بزرگ اسلحه های شاه کش در پایتخت خبر داد. به گزارش برنا، طبق تبصره ماده دوم قانون حمل اسلحه در جمهوری اسلامی ایران، اسلحه لیزری و آن دسته از شبه سلاح هایی که به دلیل مشابهت و کاربرد، قابلیت جایگزینی سلاح را دارند از حیث احکام مندرج در این قانون، حسب مورد تابع احکام سلاح گرم قرار می گیرند و استفاده از آن ها ممنوع و برای آن مجازات تعیین شده است که حداقل آن ۶ ماه حبس است. سرهنگ عباس مرادی، سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت در این خصوص گفت: ۷ مدل از سلاح هایی در منطقه صالح آباد تهران کشف شد که کاملاً شبیه به اسلحه واقعی هستند و حتی صدای مسلح شدن آن ها نیز شباهت زیادی به اسلحه واقعی دارد و صدای تکرار کننده ای دارند. او افزود: از این ۷ مدل اسلحه نزدیک به ۱۲۰ قبضه کشف شد و این اسلحه ها در زورگیری و خفت گیری استفاده می شود. آن ها حتی شبیه به رولور نیز مسلح می شود و مدل شاه کش

نزاع خانوادگی ۸ مصدوم بر جای گذاشت

سختگوی سازمان اورژانس کشور از مصدومیت ۸ نفر در یک نزاع خانوادگی خبر داد. مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: یک مورد نزاع خانوادگی در شهر زنبد به اورژانس اطلاع داده شد که بلافاصله سه دستگاه

جدول شماره ۵۹۲۹

Table with 15 columns and 15 rows containing lottery numbers and a grid of black and white squares.

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows containing lottery numbers and a grid of black and white squares.

پاسخ جدول شماره ۵۹۲۸

Table with 15 columns and 15 rows containing lottery numbers and a grid of black and white squares.

جدول شماره ۵۹۲۹

Table with 15 columns and 15 rows containing lottery numbers and a grid of black and white squares.

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows containing lottery numbers and a grid of black and white squares.

آگهی تغییرات شرکت حرا تجارت دریا قلم

آگهی تغییرات شرکت حرا تجارت دریا قلم (با مسئولیت محدود) خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت حرا تجارت دریا قلم (با مسئولیت محدود) که در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۶ تحت شماره ۵۸۶ و شناسه رسمی ۹۹۰۶۶۶۶۶۶۵ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود: ۱) موضوع فعالیت شرکت: صادرات واردات و فروش کالا به شماره مجوز ۹۹۰۶۶۶۶۶۶۵ مورخ ۹۹/۱۰/۰۱ سازمان منطقه آزاد قشم، تهیه، توزیع و فروش کلیه محصولات تولیدی مجاز دخانیاتی شرکت های (معتبر) ایرانی در منطقه آزاد قشم. صادرات کلیه محصولات تولیدی مجاز دخانیاتی کشور از طریق منطقه آزاد قشم به بازارهای هدف منطقه ای براساس قوانین و مقررات جاری کشور و منطقه آزاد قشم. ترانزیت کلیه محصولات تولیدی دخانیاتی مجاز از خاک جمهوری اسلامی ایران و براساس مقررات سازمان منطقه آزاد قشم و گمرک جمهوری اسلامی ایران کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تأیید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است. ۲) مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود [۳] مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، دهستان جومه، روستا طولا، بزرگراه قدیم درگاه قشم، کوچه حسامی، پلاک ۵، طبقه همکف کدپستی ۱۱۷۳۶۸ ۳۷۵۶۴ (۴) سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد. ۵) آقای روح اله پرهیزگار مجتبی ابدی با کد ملی ۲۲۹۸۵۶۲۲۹۴ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا پرهیزگار با کد ملی ۲۳۰۰۴۱۱۵۳۳۷۲ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای عبدالعزیز یاسراری با کد ملی ۳۴۵۰۹۸۵۸۹۳۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. ۶) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و پروات و عقود اسلامی و قراردادهای و مکاتبات عادی و اداری یا امضا منقرد نائب رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷) آقایان روح اله پرهیزگار مجتبی ابدی دارندة چهل و دو درصد معادل بیست و پنج میلیون و دویست هزار ریال، عبدالعزیز یاسراری دارندة چهل و یک درصد از کل سهم الشرکه معادل بیست و چهار میلیون و شصت و هشتاد و پنج هزار ریال و خانم زهرا پرهیزگار دارندة هفده درصد از کل سهم الشرکه معادل ده میلیون و دویست هزار ریال می باشد. ۸) روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهیهای شرکت تعیین گردید. ۹) اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ ۹۹/۱۰/۰۱ به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت گروه پیشرو تجارت آبی قلم

آگهی تغییرات شرکت گروه پیشرو تجارت آبی قلم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۶۶۶۲۵ برابر صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۹/۰۹/۰۱ که در تاریخ ۹۹/۱۰/۰۶ و اصله صورخ ۹۹/۱۰/۰۶ مورخ ۹۹/۱۰/۰۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و اعضای ذیل دفتر ثبت تکمیل گردید است. -سرمایه شرکت مندرج در ماده ۱ اساسنامه از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم با نام به ارزش اسمی ۵۰۰۰۰۰۰ ریالی افزایش و اصلاح یافت. رئیس اداره ثبت شرکتها- رویا زاهدنی

آگهی تغییرات شرکت کیان قلم

آگهی تغییرات شرکت کیان قلم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۲۲۲۲۲۲ برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۹/۰۹/۰۱ که در تاریخ ۹۹/۱۰/۰۶ مورخ ۹۹/۱۰/۰۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و اعضای ذیل دفتر ثبت تکمیل گردید است. -سرمایه شرکت مندرج در ماده ۱ اساسنامه از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۲۰۰ سهم با نام به ارزش اسمی ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی افزایش و اصلاح یافت. رئیس اداره ثبت شرکتها- رویا زاهدنی

آگهی تغییرات شرکت نرد خوردو کتار قلم

آگهی تغییرات شرکت نرد خوردو کتار قلم (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۲۳۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۱۷۳۹۶ برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۹۹/۰۷/۰۱ شرکت مزبور به واصله مورخ ۹۹/۰۷/۰۱ که در تاریخ ۹۹/۱۰/۰۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و اعضای ذیل دفتر ثبت تکمیل گردیده است. ۱- آقایان صالح شازروان به شماره ملی ۳۴۵۰۹۸۵۸۹۳۱ و محمد تبار، به شماره ملی ۳۴۵۰۹۸۵۸۹۳۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و محمد تبار، به شماره ملی ۳۴۵۰۹۸۵۸۹۳۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. ۲- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهد آور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته و پروات و عقود اسلامی و قراردادهای یا امضای مدیرعامل منقردا به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری یا امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد. ۳- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. رئیس اداره ثبت شرکتها- رویا زاهدنی